
UCHWAŁA NR LII/703/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie nadania Panu Profesorowi Mieczysławowi Tomaszewskiemu 
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Panu Profesorowi Mieczysławowi Tomaszewskiemu za wkład w rozwój krakowskiej muzykologii, 
propagowanie wartości humanistycznych oraz kultury narodowej - Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe 
Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: ENVHR-KEWCU-CTLLM-QODDY-NAQDT. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




